
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-basic-511-
zeleny-cerveny-18/

Pracovní nůž Morakniv Basic 511 - zelený-
červený (18+)

Kód zboží: NZ-511-CS-821RA
Značka: Morakniv

Popis:
Základní řada nože pocházející z firmy Morakniv, která je za rozumnou cenu a překvapí vás
vzhledem k ceně i dobrým výkonem.

Tento nůž se vám může hodit při vašich outdoorových výletech a bude to váš jistě
spolehlivý pomocník. Tvar nože a jeho provedení snižuje únavu a tím i riziko poranění se i
při dlouhodobé aktivní práci. Čepel nože je vyrobena z uhlíkové oceli, která je později
kalená na HRC 59-60. Díky tomu je čepel schopna dlouhodobě držet ostrost.

Pouzdro je vybaveno otvorem u špičky pro odtok vody a klipem, díky kterému pouzdro s
nožem snadno připnete k opasku na svých kalhotách.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 20,6
• Délka - čepel (cm): 9
• Tlouška (mm): 2
• Hmotnost (g): 122
• Země výroby: se

Fotky:

https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-basic-511-zeleny-cerveny-18/



	Pracovní nůž Morakniv Basic 511 - zelený-červený (18+)

